[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от   29.05.2023  № 250-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 362-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка»

В целях совершенствования процедуры предоставления муниципальной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 362-па (с изм., внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2017 Лг» 16-па, от 10.05.201 / № 279-па, от 17.07.2017 №413-па, от 31.10.2017 № 609-па, от 29.12.2018 № 615-па, от 07.11.2019 № 537-па, от 30.12.2019 № 698-па, от 26.02.2020 № 107-па, от 17.06.2022 №338-па) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка» (далее - Административный регламент):
1.1 дополнить Административный регламент пунктом 2.7.1 следующего содержания:

«2.7.1 Перечень документов и информации, запрашиваемых в электронной форме по каналам межведомственного взаимодействия, находящихся в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, которые Администрация запрашивает самостоятельно:

- информация о наличии (отсутствии) объектов культурного наследия на землях, подлежащих хозяйственному освоению, получаемая в Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области»
2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Бейсенов Б.С.
22-343